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Dette er Terra-Gruppen: 
Terra-Gruppen AS er en bankallianse og et av Norges ledende finanskonsern eid av 78 lokale sparebanker og OBOS (Oslo 
Bolig og Sparelag). Terrabankene har en samlet forvaltningskapital på ca NOK 180 milliarder. Finanskonsernet Terra-
Gruppen tilbyr finansielle tjenester og produkter til norske finansinstitusjoner. De viktigste produktselskapene er Terra 
Forsikring, Terra Boligkreditt, Terra AKTIV Eiendomsmegling, Orion Securities, Terra Forvaltning, Terra Finans og Terra 
Kortbank Terra-Gruppens produkter distribueres gjennom ca 400 kontorer i Norge. Terra-Gruppen er også ansvarlig for 
innkjøp av tjenester og produkter innen blant annet IT, betalingsformidling og en lang rekke andre tjenester for Terrabankene 
og andre banker.  
For mer informasjon om Terra-Gruppen AS www.terra.no 
 

Sterk vekst og god lønnsomhet for Terra-Gruppen 
 
(Oslo 12. februar 2010) Finanskonsernet Terra-Gruppen oppnådde en solid vekst og et 
godt resultat i 2009. Konsernets foreløpige resultat før skatt endte på NOK 137 mill mot 
tilsvarende NOK 19 mill i 2008.  Konsernet fikk en omsetningsvekst på mer enn 33 
prosent sammenlignet med samme periode i fjor.  
 
Konsernets driftsresultat ble NOK 199 mill mot NOK 58 mill i 2008. Den gode 
resultatutviklingen skyldes i hovedsak resultatutviklingen på forsikringsområdet og sterk vekst i 
utlånsvirksomheten med høyere netto renteinntekter, samt verdioppgang på konsernets 
verdipapirporteføljer. Samtidig har konsernet opplevd en økning i tap som i hovedsak kan 
tilskrives forbrukslån. Egenkapitalavkastning etter skatt, men før avskrivninger og nedskrivninger 
av merverdier og andre immaterielle eiendeler endte på 9,7 prosent mot 4 prosent året før. 
 Hensyntatt disse avskrivninger og nedskrivninger utgjorde egenkapitalavkastningen 8,5 prosent i 
2009.  
 
Sum netto driftinntekter i 2009 beløp seg til NOK 1 578 mill mot tilsvarende NOK 1 183 mill i 
2008. Dette innebærer en vekst i inntekter på over 33 %. Driftskostnadene for konsernet endte på 
NOK 1 379 mill mot NOK 1 126 mill i 2008. Konsernet har også betalt ut provisjoner til 
distributørbankene på NOK 302 mill mot NOK 252 mill i 2008, en økning på 20 prosent.  
 
- Jeg er godt fornøyd med det resultatet Terra-Gruppen oppnådde i 2009. Alle produktområder 
viser positiv resultatutvikling og kundetilvekst – samtidig har konsernet styrket vår strategiske 
posisjon i det norske finansmarkedet, sier konsernsjef Stein Ole Larsen i Terra-Gruppen AS.  I 
løpet av 2009 har Terra-Gruppen kjøpt Orion Securities, etablert sparesmart.no og fått OBOS inn 
som ny aksjonær og distributør av våre produkter.  
 
Terra-Gruppens strategi er lønnsom vekst gjennom helhetlige innholdsleveranser til bankene fordi 
det bidrar til å styrke de lokale sparebankenes konkurranseevne og dermed deres evne til å betjene 
sine kunder. Det gjør vi ved å utvikle og distribuere gode fellesløsninger og finansielle produkter 
og løsninger til bankene og deres kunder. – Vår positive markedsutvikling skyldes fokuserte 
produktselskap som er langsiktige og nytenkende - og lokale sparebanker med nærhet og høy tillit 
hos kundene og som evner å tilpasse seg ny konkurranse, sier Larsen. 
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